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
tel. 794030615

■■ 49,5m2, Bema, ul. Depo-
wa, piętro 1,  salon z anek-
sem i sypialnia, 2000 zł + 
opłaty, tel. 508310950

■■ 36,00 m2, Sienkiewicza, 
ul.Fabryczna, piętro :par-
ter, dwa oddzielne pokoje, 
kuchnia, łazienka, 2000+ 
opłaty, tel.739063629

■■ 50 m2, Piaski, ul. Kaczo-
rowskiego, piętro: 2, dwa 
oddzielne pokoje, salon z 
aneksem, 2600 + opłaty, tel. 
739063629

MIESZKANIA
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 27m2, 1 pok, IVp Sow-

lańska 210.000zł, DOMER 
884178006

■■ 28,21m2, 1-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., 352.625, OMS-123753 
Północ (85)732 06 00

■■ 28,36m2, 1-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
IIp., 354.500, OMS-123761 
Północ (85)732 06 00

■■ 28,36m2,1-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk,  
Ip., 354.500, OMS-123758 
Północ (85)732 06 00
2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 31,92 m2, ul. Bitwy Biało-

stockiej, III piętro, mieszka-
nie do odświeżenia, cegła, 
cena 389.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel.698 839 
380

■■ 32,5m2, 2pok., Koperni-
ka, X piętro, do remontu 
– 285.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 32,70m2, 2-pokojowe, ul. 
Kraszewskiego, Bojary, IVp., 
499.000, OMS-123017 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 32,70m2, 2-pokojowe, ul. 
Kraszewskiego, Bojary, Vp., 
499.000, OMS-123022 Pół-
noc (85)732 06 00 

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje mie-

siąca - Salon Meblowy MA-
DOM, tel. 85 744  60  30, 
kom. 606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 35m2, ul. Św. Rocha, 
2-pokojowe, umeblowane, 
2300zł +opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 45m2, Malmeda, miesz-
kanie 2-pokojowe, umeblo-
wane, 2200 zł+opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 56m2,  Św. Rocha, 3pok., 
umeblowane, 3500zł+ opła-
ty, WAN 601 889 290

■■ 32m2, ul. Dziesięciny, 
2-pokojowe, umeblowane, 
1400zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 57m2, ul. Sienkiewi-
cza,  2pok, umeblowane, 
1700zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 30m2, ul. Kopernika, 1 
pok, umeblowane, 1800zł 
+energia, WAN 601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ 40m2, ul. Kopernika, 

2-pok., umeblowane, 2100zł 
+ energia, WAN 601 889 290

■■ 57m2, ul. Kopernika, 
3-pokojowe, umeblowane, 
2600zł+energia, WAN 601 
889 290

■■ 86m2, ul. Modlińska, 
3pok, umeblowane, 2500zł 
+energia, WAN 601 889 290

■■ 57m2, ul. Sienkiewi-
cza, 2pok, umeblowane, 
1700zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ Malmeda 2 pokojowe, 
48m2, Bielska Nieruchomo-
ści 509336490

■■ Sienkiewicza 3 pokoje, 
nowe 53m2, 2600zł plus 
opłaty, Bielska Nieruchomo-
ści 509336490

■■ 24m2, kawalerka, Loka-
lizacja: ul. Waszyngtona, 
11p/11, standard niski, cena 
1200zł plus opłaty,  Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
tel. 508 642 625

■■ 50m2, 2 pokoje, Loka-
lizacja: ul. Słowackiego, 
3p/3, standard normalny, 
wyposażone, cena 1700zł 
plus opłaty, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 606 163 
921  
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P R E M I U M
B I U R O

NIERUCHOMOŚCI

Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

R E P O R T E R N E W S . P L

KATALOG FIRM

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 36m2, 2pok., Gajowa, 

parter, do wprowadzenia 
– 349.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 37 m2, 2 pokoje, 4 p. 
loggia, do odświeżenia, Zie-
lone Wzgórza, ul. Konwa-
liowa,  cena: 399.000zł, tel. 
732532317

■■ 37,10m2, 2 pokoje, piętro 
4 z 4 , cegła, os. Antoniuk, 
ul. Broniewskiego, cena: 
329.000zł, tel. 732532317

■■ 38m2, 2 pok, IVp Puł-
kowa 389.000zł, DOMER 
884178006

■■ 38m2, Plażowa, parter, 
2 pokoje, ogródek, 2024r, 
489.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 39m2, 2 pok, IIIp Radzy-
mińska 399.000zł, DOMER 
884178006

■■ 39m2, 2-pokojowe, Chro-
brego, Piasta, IIp., cena 
359.000zł, OMS-123101 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 40,00m2, ul.Zachodnia, 
III piętro, do zamieszkania, 
cegła, 479.000 zł, Ambasa-
da Nieruchomości, tel. 784 
900 052

■■ 40,16m2, 2-pokojo-
we, Mroźna, Zawady, IIp., 
499.000, OMS-122785 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 40,50m2, ul.Zachodnia, 
III piętro, do zamieszkania, 
cegła, 449.000 zł, Ambasa-
da Nieruchomości, tel. 509 
611 004 

■■ 40m2, Gruntowa, IIp, 2 
pokoje, cegła, 359.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, 
Nieznany Bór, IIp, 620.287, 
OMS-112026 Północ 
(85)732 06 00

■■ 41,6m2, 2pok., Św. Jerze-
go, parter, stan bardzo do-
bry – 515.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ 41,70m2, 2-pokojowe, 
Broniewskiego, Antoniuk, 
IIIp., 340.000, OMS-122568 
Północ (85)732 06 00 

■■ 42,00 m2, 2 pokoje, 
kuchnia,łazienka, piętro 
2, Antoniuk, Antoniukow-
ska, cena: 449.000zł, tel. 
739063629

■■ 42m2, 2 pok, 0p Antoniu-
kowska 369.000zł, DOMER 
884178006

■■ 43,6m2, Lokalizacja: Bia-
łystok, ul. Niska 3p/3, do za-
mieszkania, cena: 429000zł, 
Premium Biuro Nierucho-
mości, tel. 692 070 979 

■■ 43,70m2, 2-pokojowe, 
Kalinowa, Dziesięciny, Ip., 
418.000, OMS-123160 Pół-
noc (85)732 06 00 00 

■■ 45,53m2, 2-pokojowe, 
Tysiąclecia, Mońki, IVp., 
259.000, OMS-123102 Pół-
noc (85)732 06 00 00 

■■ 45,70m2, Lokalizacja: 
Centrum, ul. Sienkiewicza, 
2p/4, okazja-wysoki stan-
dard, cena: 458000zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 519 782 892 

■■ 45m2, 2 pok, Ip 42 Pułku 
Piechoty 499.000zł, DOMER 
884178006

■■ 45m2, 2 pok, IVp Sobie-
skiego 445.000zł, DOMER 
884178006

■■ 46m2, Malmeda IIp., 2 
pokoje do wprowadzania 
512.000zł,  Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ 46m2, Malmeda, 2 poko-
je, 505.000zł, WAN 601 889 
290

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsud-
skiego, II piętro, do remon-
tu – 390.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 47m2, 2 pok, VIIp Za-

górna 419.000zł, DOMER 
884178006

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, 
parter, do remontu – 
120.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 48,60m2, 2-pokojowe, 
ul. Fabryczna, Os. Sienkie-
wicza, Ip., cena 432.000zł, 
OMS-122378, Północ, tel. 
(85)732 06 00 

■■ 48,80m2, Lokalizacja: 
Białystok, ul. Leszczyno-
wa, 3p/4, po remoncie-
-do umeblowania, cena: 
425000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 519 782 
892 

■■ 49,20m2, Lokalizacja: Bia-
łystok, ul. Niska 0p/3, do za-
mieszkania, cena: 499000zł, 
Premium Biuro Nierucho-
mości, tel. 692 070 979 

■■ 49m2, 2 pok, XIp., ul. Wa-
szyngtona, cena 399.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 50,00m2, ul. Elizy Orzesz-
kowej, parter, do remontu, 
cegła,   425.000 zł, Ambasa-
da Nieruchomości, tel. 512 
915 969

■■ 50m2, 2 pok, IIIp., ul. Bia-
ła, cena 579.000zł, DOMER 
884178006

■■ 51,48m2, 2-pokojowe, 
ul. Lipowa, Os. Centrum, 
IIIp., cena 540.000zł, OMS-
123469 Północ, tel. (85)732 
06 00  

■■ 51m2, Stroma, Ip, 2 po-
koje, 435.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 51m2, ul. Zwierzyniecka, 
2pok, 420.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 54m2, ul. Skłodowskiej, 
2pok, 440.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 52 m2, 2 pokoje, piętro 
parter z 4, balkon, os. Wyso-
ki Stoczek, ul. Szeroka, cena: 
460.000zł, tel. 732532317

■■ 52,80m2,  2 pokoje, pię-
tro 2 z 4, Centrum, ul. Pił-
sudskiego, cena: 435.000zł, 
tel. 794030615

■■ 54,48m2, 2-pokojowe, 
Parkowa, Os. Mickiewicza, 
IIp., cena 499.000zł, OMS-
122477 Północ (85)732 06 
00 

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I 
piętro, do odświeżenia – 
148.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 56,4m2, 2pok., Krynki, II 
piętro, do wprowadzenia 
– 139.500zł, AGEMA (85) 7 
436 436
3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70m2, 3-pokojowe, 

Nowogródzka, Os. Sienkie-
wicza, IIp., 385.000, OMS-
119105 Północ (85)732 06 
00 

■■ 44,40m2, 3-pokojowe, 
Antoniukowska, Os. Anto-
niuk, IVp., 320.000, OMS-
122206 Północ (85)732 06 
00

■■ 44,50m2, 3-pokojowe, 
Ciepła, Os. Sienkiewicza, 
IIp., 665.000, OMS-123011 
Północ (85)732 06 00

■■ 44,50m2, 3-pokojowe, 
Ciepła, Os. Sienkiewicza, 
VIIp., 665.000, OMS-123015 
Północ (85)732 06 00

■■ 45m2, 3 pok, IVp Cie-
pła 450.000zł, DOMER 
884178006

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, 
po kapitalnym remoncie, 
cena: 459.000zł, Kiełsa Nie-
ruchomości, 794 433 550

■■ 46,50m2, 3-pokojowe, ul. 
Ciepła, Os. Sienkiewicza, 
VIIp., cena 699.000zł, OMS-
123010 Północ (85)732 06 
00
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3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 51m2, ul. Sybiraków, cena 

535.000zł, WAN, tel. 601 889 
290

■■ 48m2, ul. Jarzębinowa, 
cena 512.000zł, WAN, tel. 
601 889 290

■■ 55m2, Rynek Kościuszki, 
cena 935.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
699.000, OMS-119550 Pół-
noc (85)732 06 00 

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wy-
zwolenia, IV piętro, do re-
montu – 570.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 60m2, ul.Bełzy, Ip, 3 po-
koje, cena 645.000zł, AB 
Grand Nieruchomości, tel. 
692955432

■■ 62,40 m2, 3 pokoje, 4 z 
4, cegła, os. Bojary, ul. Sta-
robojarska, cena 609.000zł, 
tel. 732532317

■■ 62,90m2, 3-pokojowe, 
Upalna, Os. Słoneczny Stok, 
IIp., cena 489.000 zł, OMS-
123721 Północ (85)732 06 
00

■■ 62m2, 3 pokoje, 3 pię-
tro, winda, loggia, blok z 
2009 roku, Księzyno - ko-
lonia, cena 685.000zł, tel. 
690884614

■■ 62m2, 3 pokoje, piętro 3 z 
3, blok z 2009 roku, Księży-
no-Kolonia, cena: 660.000zł, 
tel. 690884614

■■ 63m2, 3 pok, Ip., ul. Skraj-
na, cena 535.000zł, DOMER 
884178006

■■ 65,90m2, Lokalizacja: 
Warszawska, 3 pokoje, ce-
gła, 1p/4, do odświeżenia, 
cena 569000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 
508 642 625

■■ 65m2, 3 pok, Ip Zachod-
nia 549.000zł, DOMER 
884004482

■■ 66,42m2, 3-pokojowe, 
Białostocka, Wasilków, Ip., 
699.000, OMS-122652 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 67,64 m2, ul. Kościelna, I 
piętro, cegła,do zamieszka-
nia,795.000 zł,   Ambasada 
Nieruchomości, tel.   734 
002 777

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Hal-
lera 599.000zł, DOMER 
884178006

■■ 68m2, ul. Nowy Świat, 
IIP, 3-pokojowe, cegła, cena 
560.000zł, AB Grand Nieru-
chomości, tel.  692955432

■■ 69,50 m2, 3 pokoje, 2 pię-
tro 2 z 3, płyta, os. Słonecz-
ny Stok , ul. Upalna, cena 
659.000zł, tel. 732532317

■■ 70 m2, 3 pokoje, piętro 4 
z 11, balkon, os. Piaski, ul. 
Legionowa, cena: 559.000zł, 
tel. 732532317

■■ 71,90m2, ul. Wasilkow-
ska, II piętro, do zamieszka-
nia, cegła, 579.000 zł, Am-
basada Nieruchomości, tel. 
698 839 380

■■ 74,00m2, ul. Wiadukt, VIII 
piętro, cegła,do zamieszka-
nia, 836.000 zł,   Ambasada 
Nieruchomości, tel. 512 915 
969

■■ 88,09m2, 3-pokojowe, 
Krucza, Os. Nowe Miasto, 
IIIp., 710.000, OMS-118989 
Północ (85)732 06 00 NOWA 
CENA 
4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 62m2, 4 pok, Vp Towa-

rowa 539.000zł, DOMER 
884178006

■■ 62,22m2, 4-pokojowe, 
Mońki, ul. Tysiąclecia, IV 
piętro, mieszkanie po ge-
neralnym remoncie – cena 
390.000zł, AGEMA tel. (85) 7 
436 436

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 47,1m2, Lokalizacja: Mi-

ckiewicza, 3 pokoje,2p/4, 
cegła, po kapitalnym re-
moncie, cena 549000zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
tel. 606 163 921 

■■ 48 m2, 3 pokoje, piętro 
3/3 , blok z 2024r, os. Doli-
na Cisów ul. Nadawki – Wa-
silków, cena 599.000zł, tel. 
739063629

■■ 48,60m2, 3-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, 
Xp., 429.000, OMS-122855 
Północ (85)732 06 00 

■■ 48,60m2, 3-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, 
Xp., 449.000, OMS-123643 
Północ (85)732 06 00

■■ 48,8m2, Lokalizacja: Lesz-
czynowa, 3p/4, 2 pokoje,do 
wejścia, Premium Biuro Nie-
ruchomości, tel.519 782 892

■■ 48m2, 3 pok, IIIp Pia-
stowska 435.000zł, DOMER 
884178006

■■ 50,69 m2, ul. Wierzbowa, 
Porosły, II piętro, do za-
mieszkania, cegła, 639.000 
zł., Ambasada Nieruchomo-
ści, tel. 512 915 969

■■ 51,60m2, lokalizacja: Cen-
trum, ul. Jurowiecka, 4p/4, 
stan do odświeżenia, cena 
419000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 508 642 
625 

■■ 51,84m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
0p., 596.160, OMS-120506 
Północ (85)732 06 00

■■ 51.9 m2, Wołodyjowskie-
go 8C, IIp., 467.000 zł, Awan-
garda Nieruchomości, 508 
220 484

■■ 51m2, 3-pokojowe, Bia-
łówny, Os. Centrum, IIp., 
579.000, OMS-122828 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 53,13m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., 595.056, OMS-120515 
Północ (85)732 06 00

■■ 53,99m2, 3-pokojowe, 
Broniewskiego, Os. Anto-
niuk, IIIp., 529.000, OMS-
120752 Północ (85)732 06 
00

■■ 53m2, Świętojańska, III/
IVp., 563.000zł,  Bielska Nie-
ruchomości 509336490

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, 
Wiatrakowa, Os. Antoniuk, 
Ip., 606.592, OMS-121682 
Północ (85)732 06 00

■■ 55 m2, 3 pokoje, piętro 
parter z 5, balkon x2, winda, 
rok 2024, os. Białostoczek, 
ul. Bełzy, cena: 670.000zł, 
tel. 690884614

■■ 59,51m2, 3pok., Kleosin, 
Kraszewskiego, I piętro, do 
wprowadzenia – 625.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, 
ul.Porzeczkowa, Os. Dzie-
sięciny, IVp., cena 429.000zł, 
OMS-121762 Północ (85)732 
06 00

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, 
Skorupska, Os. Piasta, IIp., 
570.000, OMS-123648 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 59,80m2, 3-pokojowe, 
Ogrodniczki, Os. Wysoki 
Stoczek, IVp., 450.000, OMS-
123747 Północ (85)732 06 
00

■■ 59,90 m2, 3 pokoje, IVp. 
balkon, do odświeżenia, 
płyta, Wysoki Stoczek, cena: 
449.000zł, tel. 796310950

■■ 59m2, 3 pok, IVp Rumian-
kowa 548.000zł, DOMER 
884178006

■■ 59m2, ul. Pułkowa, 3pok, 
cena 629.000zł, WAN 601 
889 290

■■ 55m2, Rynek Kościuszki, 
cena 935.000zł, WAN 601 
889 290
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DOMY - SPRZEDAM
■■ Moszczona Pańska, wol-

nostojący, pow. 146/900m2, 
850.000zł, wysoki standard, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Białystok, ul. Białostoczek, 
bliźniak, pow. 87/200m2, 
stan deweloperski, cena 
932.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ Grabówka, segment 
skrajny, pow.78/200m2, 
cena 589.000zł, Kiełsa Nie-
ruchomości, 794 433 550

■■ Grabówka, segment 
skrajny, pow.126/239m2, 
876.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

LOKALE  
 DO WYNAJĘCIA

■■ 36m2, Kombatantów, 
2160zł +Vat +opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 52m2, ul. Legionowa, 
2000zł + opłaty, WAN tel. 
601 889 290

■■ 34m2, Św. Rocha, 
3400zł+Vat +opłaty, WAN 
601 889 290

LOKALE  
- SPRZEDAM

■■ Sprzedam lokal, z Serwi-
sem Rowerowym w Białym-
stoku, cena do uzgodnienia, 
tel. 533 373 400 

BUDYNKI USŁUG
■■ Hajnówka, 612/2410m2, 

1.500.000zł, DOMER 
884004482

SIEDLISKA
■■ Działka siedliskowa, o 

pow. ok. 2,4ha z drewnia-
nymi budynkami miesz-
kalnym i gospodarczymi, 
położona we wsi Łukia-
ny (ok. 25 km od Białe-
gostoku). Zabudowania 
zajmują obszar 1,30 ha, 
pozostała część działki to 
las. Cena 1.200.000zł, tel. 
699 106 186

■■ Szymki 133.000zł, siedli-
sko dom do gruntownego 
remontu, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ Gmina Brańsk, siedlisko, 
70m2/1710m2 – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Gmina Mielnik, Oksiuty-
cze, sprzedam siedlisko, 
60m2/4600m2 – 156.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

DZIAŁKI
■■ Działka siedliskowa, o 

pow. ok. 2,4ha z drewniany-
mi budynkami mieszkalnym 
i gospodarczymi, położona 
we wsi Łukiany (ok. 25 km 
od Białegostoku). Zabudo-
wania zajmują obszar 1,30 
ha, pozostała część działki 
to las. Cena 1.200.000zł, tel. 
699 106 186

■■ Działka w Zabłudowie, po-
siada warunki zabudowy na 
4 domy, kanalizacja, działka 
ogrodzona, tel. 601 155 522

■■ Rajgród, pow. 1576m2, 
cena 285.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Niewodnica Kościelna, 
1005m2, cena 252.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Osowicze, pow. 1000m2, 
cena 409.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Szymki 2800m2 przy 
drodze gminnej 38.000zł, 
Bielska Nieruchomości  
509336490

■■ Gorędy WZZ 2x3694m2 
139.000zł, Bielska Nierucho-
mości  509336490

■■ Rzędziany inwestycyjna  
5000m2  Bielska Nierucho-
mości  509336490

DZIAŁKI
■■ Rzepniki  WZZ 2980m2 

199000zł, WZ  Bielska Nieru-
chomości  509336490

■■ Rafałówka 4x 3200m2 
53zł/m2, WZZ Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ K r u s z e w o ,   M P Z P 
165000/1000m2 Bielska 
Nieruchomości 509336490

■■ Borowskie Gziki gm. 
Turośl Kościelna 2x 
3000/227000 Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ Ozierany Małe WZ, 2x 
1500m2 łącznie 119.000zł, 
Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ 1030 m2, Halickie, WZ, m. 
jednorodzinna, 221 000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
508220484

■■ 1000 m2, Halickie, WZ, m. 
jednorodzinna, 215 000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
508220484

■■ 2030 m2, Halickie, WZ, m. 
jednorodzinne, 409 000 zł, 
Awangarda Nieruchomości, 
508220484

■■ 2500 m2, Bondary, 
MPZP, jednorodzinne, cena  
299.000 zł, Awangarda Nie-
ruchomości, 608 290 594

■■ Pogorzałki, 1150m2 – 
132.250zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ Karakule, 3472m2 – 
694.400zł, AGEMA (85) 7 
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